4) Quam plurima exempla in Lichenogr. videoas, quæ

mo verticale 5) Leprarias efficiunt, vita tamen non omnino extincta. — Si lepra, immixtis gonidiis, in acervos discretos pulverulentos (*Soredia* dictos) prorumpit, Lichen simul vulgo sterilescit 6). Lichenes crustacei diversissimorum generum in hoc statu *Variolariae* genus sistunt. *Variolaria* ulla, ut normalis Lichen, in natura minime existit. Vulgationes a Parmeliis (etiam foliaceis, ut egregie Meyer) & Pertusariis originem ducunt. Lichenes sorediosos thallo foliaceo aut fruticuloso persistentem, quod minus constans, licet recte factum sit, a suo genere non separarunt Auctores v. c. *Variolioideas Usneam hirtam*, *Ramalinam farinaceam*; sed ne varietates quidem efficiunt hi status. Ceterum in prorumpendi modo sorediorum maximae observantur differentiae: nunc e

hoc loco non repetam; foliaceæ originis testimonia offerunt *Parm. parietina*, *lanuginosa*, *pulverulenta*, subfoliaceæ *P. triptophylla*, effiguratæ *P. murorum* e. s. p. *Leprar. incana*, a diversissimis speciebus orta, optimâ a *Cladoniis*, *Biatora byssoides* e. s. p. (Non commutanda cum *Lepr. alba*, e *Lecid. sanguinaria*, *milia* e. s. p. deliquescentibus). Cavendum enim, ne ejusmodi *nominæ* ad definitam speciem referantur; sed locis, quibus diutius moratus sum, nulla mihi obvenit *forma*, quam non ad suam speciem certissime referre contigerit. Byssos v. c. *B. auream*, *Jolithum*, *odoratam*, *cobaltigenam* Wulf. &c. à Leprariis separo & sub Byssaceis exponam.

5) V. c. *Ramalina pollinaria* Leprariam *Parm. orostheæ* similem. Flotow. in *Fl. Ratisb.* 1828.

6) Horum analogiam cum *Uredinibus*, olim a nobis annotatam, minus probatam vidimus; mutatis vero minutandis ratio eadem est, nec *Uredineæ*, ut a cellulis planitarum solutis tantum ortæ absque propria reproductive propagatione, meo sensu, pro autonomis plantis sumendæ. Illustr. Link, hanc analogiam simul perspiciens, *Varicularias* optime pro Leprariis "parasiticis" (hæc expressæ tantum nobis minus placet) declaravit.

quidam modo plurimi *Gymnocarpi* mutantur varioque pro singuli generis diversa indeo 11). Haec anamorphosis ad typum primarium magis spectat, sequens mere morphologica.

b. Quamvis diversa a praecedentibus apparent *cephalodia* s. apothecia *Parmeliacearum* monstrosa, thalamio solo erumpente nec ullo excipulo thalide religante explanata, quare convexa & subimmarginata, — iisdem valde affinia sunt, ut aegre limitentur 12). Erant *status Angiocarpi* monstruositates *Gymnocarporum* in *Angiocarporum* evolutione retenti, sunt *cephalodia* abortus *Parmeliarum*, quibus, priya, *Lecidinarum* apothecia imitantur 13). Quo magis discus normaliter extenuatus, eo magis *cephalodia* ab eodem habitu respondunt, v. c. *Usneæ*, *Ramalinæ*, *Imbricaria*